
Bilanci i gjendjes për tremujorin që perfundon me: 30.06.2018 Euro ‘000 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(31.03.2018) 

 Tremujori vijues 

(30.06.2018) 

Pasuritë

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 16,260 18,031

Kërkesat ndaj bankave 2,573 13,282

Bonot e thesarit 621 370

Investimet në letra me vlerë - -

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 83,360 88,434

Patundshmëritë dhe pajisjet 650 609

Pasuritë e paprekshme 44 67

Pasuritë tatimore të shtyra 65 -

Pasuritë tjera 32 31

Gjithsej pasuritë 103,604 120,824

Detyrimet

Depozitat e klientëve 44,649 50,379

Detyrimet ndaj bankave 10,006 11,050

Fondet tjera të huazuara 39,536 48,339

Detyrimet tatimore të shtyra -                               -                          

Detyrimet tjera 125 213

Gjithsej detyrimet 94,317 109,981

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000 10,000

Rezervat e kapitalit -                               -                          

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake (927) (927)

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 214 1,770

Përbërësit tjerë të ekuitetit -                               -                          

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 9,288 10,843

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 103,604 120,824

Pasqyra e të ardhurave per tremujorin qe perfundon me: 30.06.2018 Euro ‘000 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(31.03.2018) 

 Tremujori vijues 

(30.06.2018) 

Të hyrat nga interesi 1,111 2,431

Shpenzimet e interesit (460) (973)

Neto të hyrat nga interesi 650 1,458

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 81 180

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (2) (3)

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 79 177

Neto të hyrat nga tregtimi 12 (27)

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 9 10

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (423) (904)

Gjithsej të hyrat (402) (921)

Provizionet për humbjet nga kreditë (113) 1,253

Fitimi/(humbja) para tatimit 214 1,967

Shpenzimet e tatimit në fitim/ tatimi i shtyrë -                               (197)

Fitimi/(humbja) neto 214 1,770

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                               -                          

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 214 1,770


